临沂市创建国家园林城市领导小组文件

临创园林发［2009］12号

关于公布创建国家园林城市征文大赛
评选结果的通知

各县区人民政府、临沂高新技术产业开发区管委会、临沂经济开发区管委会，中央、省驻临沂城区各单位，市直各部门、单位：
今年4至6月份，市创建国家园林城市领导小组组织开展了创建国家园林城市征文大赛活动。各县区、中央、省驻临沂城区各单位、市直各部门、广大干部职工踊跃参与，积极投稿，共收到征文331篇，经征文活动评委会评审，共评出获奖征文103篇，现将评选结果公布如下：
特等奖（2篇）：
《久违的鸟鸣》 作者：临沂市农业科学院 刘振本
《美的真谛是和谐》 作者：罗庄第二中学 史丽华

一等奖（6篇）：

《城市的河流》 作者：临沂九中 孙彦霞
《把爱献给园林事业》 作者：开发区公安分局刑侦大队一中队 王孝龙
《感受沂河》 作者：临沂物流分公司 李洪文
《创城建设者礼赞》 作者：罗庄永兴园小区 刘为敏

《绿色沂蒙好风光》 作者：《沂蒙社会科学》编辑部 李娟

《家园因绿色而精彩》 作者：临沂市林业局 曹永富

二等奖（15篇）：
《白鹭，沂河畔飞翔的音符》 作者：临沂市河东安居小区44#楼 刘君德

《献给园林人的歌》 作者：临沂市发电公司西家属院 王世卢
《古风今韵沂州城》 作者：临沂永丰煤矿机械有限公司 胡顺金
《沁园春·重写春秋》 临沂市通达路325号 陈元方

《沂河四季风》 作者：临沂市档案局 刘成绪
《家乡还是好风光》 作者：临沂市罗庄区双月湖中心小学 杜中华
《大美临沂，青山绿水耀华章》 作者：山东胜邦鲁南农药有限公司罗庄分公司 赵阳
《绿色诗意园林城》 作者：兰山公安分局刑侦大队 李恩维
《林秀水碧，宜居临沂》 作者：沂河水利管理局 陈宁
《沁园春·沂蒙今昔颂》 作者：平邑县志办 李洪廷
《古树、园林与其他》 作者：临沂商城实验小学 李西凤
《梨花飞舞》 作者：国家外汇管理局临沂市中心支局 范翠萍
《构筑园林城市的舞台》 作者：临沂实验中学 杨金辉
《龙须沟之变迁》 作者：临沂市规划设计研究院 孙传娥

《林风园韵中的北城》 作者：临沂市科学技术协会学会部 张纪昌

三等奖（80篇）（名单附后）

优秀组织奖（7个）：
临沂市房产局、临沂市环保局、临沂市审计局、临沂市公安局、临沂实验中学、罗庄区教育局、莒南县信用联社。
领奖时间、地点将于近期在临沂建设信息网(www.lyjs.gov.cn)上公布，联系电话：8053126。

附件：创建国家园林城市征文大赛三等奖名单
二〇〇九年八月十日
主题词：创建园林城市    征文评选结果 　通知
临沂市创建国家园林城市领导小组办公室     2009年8月10日印发

创建国家园林城市征文大赛三等奖名单
	序号
	题    目
	单      位
	作  者

	1
	创建园林城市要做到四个“不能要”
	临沂市质量技术监督局
	管  昭

	2
	绿色心田
	临沂实验中学八年级十班
	赵  颖

	3
	一棵树的思考
	临沂实验中学八年级九班
	王梓菡

	4
	保卫绿色  匹夫有责
	罗庄册山办事处尚阳小学
	张金荣

	5
	绿色家园
	兰山区银雀山办事处古城村
	黄礼宗

	6
	我为创建创建国家园林城市献计策
	广东湛江坡头区龙头中学
	陈  喜

	7
	门前的沂河
	临沂市第四人民医院
	李晶莹

	8
	春天，悄悄来临
	罗庄一中
	陈  杰

	9
	搞好环境绿化，共创园林城市
	老沂庄小学
	张清珍

	10
	好啊！那一片新绿
	罗庄区册山街道办事处五寺小学
	韩奎南

	11
	爱我家乡，共建宜居家园
	临沂市罗庄区册山中心小学
	巩祥丽

	12
	小村·老人
	临沂实验中学
	赵雨馨

	13
	临沂——我们的绿色家园
	南坊派出所
	裴红云

	14
	创建园林城市之我见
	兰山公安分局刑侦大队
	赵玉英

	15
	从小节抓起建设我们的新家园
	费县交警大队
	单红军

	16
	房顶花园
	临沂市公安局兰山分局
	扈秀君

	17
	家有城管
	费县公安局指挥中心
	袁堂娟

	18
	山水园林畅想曲
	开发区公安分局刑侦大队四中队
	庄  严

	19
	我的家在美丽的沂蒙山
	开发区公安分局指挥中心
	李  萍

	20
	我是一棵小小草
	临沂市公安局开发区分局马厂湖派出所
	刘春湘

	21
	创城•临沂•幸福
	罗庄区高都中学
	叶  静

	22
	沂河春
	平邑县审计局
	王  宁

	23
	我家鱼塘的变迁
	罗庄区审计局
	徐建国

	24
	春回沂城,锦似绣
	临沂市房屋拆迁办公室
	李  媛

	25
	绿色承载的城市 绿色承载的梦想
	临沂市拆迁科
	杨  波

	26
	美丽的城市  可爱的家园
	临沂市房地产测绘院
	张雅欣

	27
	四季如歌
	临沂市房屋拆迁办公室
	韩建美

	28
	城市园丁
	山东百盛文化艺术传媒有限公司
	鞠风亮

	29
	园林城市惹人醉
	临沂恒达信会计师事务所
	毕秀丽

	30
	一棵树
	罗庄政府办公室
	赵国任

	31
	祊河之恋
	临沂职业学院
	吴传凤

	32
	靓丽的城市
	临沂市运输管理处
	朱卫军

	33
	喜鹊归来我家乡
	兰山合行南坊支行
	朱志茜

	34
	一座城市的衣裳与心灵
	兰山农村合作银行朱保支行
	田  雷

	35
	绿变无声
	临沂市环境保护局
	何秋杨

	36
	共创绿色家园
	罗庄区册山中学
	陈  磊

	37
	营造生态环境  创建园林城市
	莒南县团林信用社
	刘  洋

	38
	我们的“凤凰”越飞越高
	鲁南化工市场
	诸葛玉堂

	39
	羲之故乡绿意浓 园林美景入»​来
	临沂市沂水中心医院胸外科
	宋友霞

	40
	花绽新红叶凝碧
	临沂实验中学
	李  敏

	41
	悠悠涑河情
	临沂实验中学
	张倩茹

	42
	临沂——绿色进行时
	罗庄区第二中学
	孙文烨

	43
	梦里水乡
	罗庄区高都中学
	左丽丽

	44
	让书法艺术为创城增光彩
	临沂市半程镇党委
	李正华

	45
	每个人的沂河
	千山水广告公司
	纪才溪

	46
	临沂，诗意地栖居
	临沂职业学院
	冯维林

	47
	临沂，在创建中美梦成真
	罗庄区册山街道办事处五寺小学
	韩慧宁

	48
	美丽的城市，绿色的家园
	罗庄区第一实验中学
	亓佳彬

	49
	对创建国家园林城市的几点想法
	山东兰陵美酒股份有限公司
	徐希望

	50
	美丽临沂，我的家
	罗庄区册山中学
	陈西洋

	51
	浴火重生，和谐家园
	罗庄付庄中学
	张广霞

	52
	浅浅的亲近
	罗庄一中
	周亚群

	53
	珍爱•珍重•珍惜
	罗庄二中
	李亭亭

	54
	沂蒙那个调调
	临沂市环保局
	江 峰

	55
	层林尽染展宏图 浓墨重彩谱新篇
	临沂市房屋拆迁办公室
	吉庆利

	56
	那一处风景
	兰山农村合作银行大岭支行
	马聪聪

	57
	创建国家园林城 打造生态“新临沂”
	兰山环保分局
	徐晓洁

	58
	为城市增添一份绿色
	临沂广播电视台新闻广播
	李  娟

	59
	“钻石之乡”绿意浓
	临沭县建设局办公室
	英荣攀

	60
	推进城市园林绿化 构建和谐绿色家园
	农业发展银行莒南县支行
	黄贵萍

	61
	绿色家园
	兰山农村合作银行枣沟头支行
	曹  雪

	62
	美丽家乡新变化
	兰山合行南坊支行
	王  雯

	63
	众人拾柴火焰高
	山东¾​济学院财政金融学院
	陈  磊

	64
	争创全国园林城市 打造生态宜居之都
	中国农业发展银行苍山县支行
	王自峰

	65
	构建临沂园林现代化大城市
	临沂房产¾​营开发公司
	曹永泉

	66
	建设生态住宅  创建园林城市
	房产开发公司
	宋  文

	67
	临沂“创城”展新姿
	临沂市房屋拆迁办公室
	左瑞华

	68
	临沂的春天
	临沂市公房管理所
	庄  晨

	69
	临沂见闻
	临沂市公房管理所
	徐  菲

	70
	创建园林城市之我见
	交易中心
	李  颖

	71
	我家的大花园
	罗庄区高都中学
	于海波

	72
	浪淘沙——赞陷泥河治污工程
	兰山区沂州路北段清泉小区
	王景祥

	73
	沂河组歌
	兰山区东苑小区
	田家杰

	74
	创建国家园林城市 打造生态宜居临沂
	罗庄区审计局
	李雪梅

	75
	我的城市，我的故乡
	平邑县审计局
	乔  皓

	76
	双月湖的春天
	临沂市公安交警支队罗庄大队宣传科
	云清 彦进

	77
	满城春色关不住
	开发区公安分局马厂湖派出
	常兴孟

	78
	创建园林城市贵在人人参与
	费县交警大队
	惠京山

	79
	创建园林城市人人有责
	罗庄公安分局罗西派出所
	刘德秀

	80
	天涯何处无芳草
	双月园物业集团公司
	顾景振

PAGE
1